АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	15.01.2018
	№
	1-р

О предоставлении по заявке политической партии,
зарегистрированного кандидата  для встреч с избирателями на выборах Президента  Российской Федерации, помещений для проведения агитационных публичных мероприятий на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

В целях обеспечения на равных условиях права политическим партиям, зарегистрированным кандидатам  на выборах  Президента Российской Федерации, доверенным лицам зарегистрированных кандидатов,  представителям политических партий, зарегистрировавших кандидатов, на проведение предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий в форме собраний, а также руководствуясь, пунктами 3, 4, 4.1 статьи 54 Федеральный закон от 10.01.2003 N 19-ФЗ (ред. от 05.12.2017) "О выборах Президента Российской Федерации",
1. Предоставлять зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям  политических партий, зарегистрировавших кандидатов на выборах Президента Российской Федерации, нижеперечисленные помещения для встреч с избирателями на безвозмездной основе продолжительностью 1 час:

	№ п/п
	Адрес помещения
	Примечание
(вид собственности: государственная, или муниципальная, или имеющие такую долю свыше 30%)

	1.
	Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, квартал 4, дом 4 (ДК Нефтяник)
	муниципальная

	2.
	Новосибирская область, Мошковский район, село Сокур, улица Советская,13
	муниципальная

2. Определить следующий порядок предоставления вышеуказанных помещений: зарегистрированный кандидат, его доверенное лицо, представитель  политической партии, зарегистрировавшей кандидата на выборах Президента Российской Федерации подают заявку на предоставление помещения в администрацию муниципального образования не позднее, чем за три дня до проведения мероприятия на время, установленное избирательной комиссией Новосибирской области.
3. Руководителям учреждений, вышеперечисленных помещений, не позднее дня, следующего за днем предоставления помещения, обязаны уведомить об этом в письменной форме территориальную избирательную комиссию Мошковского района Новосибирской области, по прилагаемой форме.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на делопроизводителя администрации Авдонину С.Ю..

Глава Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                П.М.Дубовский

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от

15.01.2018

№

1

-

р

О предоставлении по заявке политической партии,

зарегистрированного кандидата  для встреч с избирателями на выборах

Президента

Российской Федерации

,

помещений для проведения

агитационных публичных мероприятий на территории Сокурского

сельсовета Мошковского района Новосибирской области

В целях обеспечения на равных условиях

права политическим партиям,

зарегистрированным кандидатам  на выборах

Президента Российской

Федерации

, доверенным лицам зарегистрированных кандидатов,

представителям политических партий, зарегистрировавших кандидатов, на

проведение предвыборной агитации

посредством агитационных публичных

мероприятий в форме собраний, а также руководствуясь, пунктами 3, 4, 4.1

статьи 54

Федеральный закон от 10.01.2003 N 19

-

ФЗ (ред. от 05.12.2017) "О

выборах Президента Российской Федерации

"

,

1. Предоставлять зарегистрирова

нным кандидатам, их доверенным

лицам, представителям

политических партий, зарегистрировавших

кандидатов на выборах Президента

Российской Федерации

,

нижеперечисленные помещения для встреч с избирателями на безвозмездной

основе продолжительностью 1 час:

№

п/п

Адрес помещения

Примечание

(вид собственности: государственная,

или муниципальная, или имеющие

такую долю свыше 30%)

1.

Новосибирская область,

Мошковский район, село

Сокур, квартал 4, дом 4

(ДК Нефтяник)

муниципальная

2.

Новосибирская область,

Мошковский район, село

Сокур, улица Советская,13

муниципальная

2. Определить следующий порядок предоставления вышеуказанных

помещений: зарегистрированный кандидат, его доверенное лицо,

представитель

политической партии, зарегистрировавшей кандидата на

выборах Президента

Российской Федерации

подают заявку на

предоставление помещения в администрацию муниципального образования

АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ       РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от  15.01.2018  №  1 - р

  О предоставлении по заявке политической партии,   зарегистрированного кандидата  для встреч с избирателями на выборах  Президента    Российской Федерации ,   помещений для проведения  агитационных публичных мероприятий на территории Сокурского  сельсовета Мошковского района Новосибирской области     В целях обеспечения на равных условиях   права политическим партиям,  зарегистрированным кандидатам  на выборах   Президента Российской  Федерации , доверенным лицам зарегистрированных кандидатов,   представителям политических партий, зарегистрировавших кандидатов, на  проведение предвыборной агитации   посредством агитационных публичных  мероприятий в форме собраний, а также руководствуясь, пунктами 3, 4, 4.1  статьи 54   Федеральный закон от 10.01.2003 N 19 - ФЗ (ред. от 05.12.2017) "О  выборах Президента Российской Федерации " ,   1. Предоставлять зарегистрирова нным кандидатам, их доверенным  лицам, представителям    политических партий, зарегистрировавших  кандидатов на выборах Президента  Российской Федерации ,  нижеперечисленные помещения для встреч с избирателями на безвозмездной  основе продолжительностью 1 час:

№   п/п  Адрес помещения  Примечание   (вид собственности: государственная,  или муниципальная, или имеющие  такую долю свыше 30%)

1.    Новосибирская область,  Мошковский район, село  Сокур, квартал 4, дом 4  (ДК Нефтяник)  муниципальная

2.    Новосибирская область,  Мошковский район, село  Сокур, улица Советская,13  муниципальная

  2. Определить следующий порядок предоставления вышеуказанных  помещений: зарегистрированный кандидат, его доверенное лицо,  представитель    политической партии, зарегистрировавшей кандидата на  выборах Президента  Российской Федерации  подают заявку на  предоставление помещения в администрацию муниципального образования